Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine  göre  kayıtlı sermaye sistemini   kabul   etmiş  ve                
Sermaye   Piyasası Kurulu’nun     19. 04. 2013    tarih ve 14/482  sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı   75.141.000.- (Yetmiş beş milyon yüz kırk bir bin) TL olup, her biri 1.- 
(Bir) Kr itibari değerde hamiline yazılı 7.514.100.000.- (Yedi milyar beş yüz on dört milyon yüz bin) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2013-2017 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2017 yılından sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.028.200.- (on beş milyon yirmi sekiz bin iki yüz) Türk Lirası olup, söz 
konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1.- 
(Bir) Kr itibari değerde 1.502.820.000.-(bir milyar beş yüz iki milyon sekiz yüz yirmi bin  ) adet paya 
ayrılmış olup tamamı hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
artırılabilir veya azaltılabilir.

[...]

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine  göre  kayıtlı sermaye sistemini   kabul   etmiş  ve

Sermaye   Piyasası Kurulu’nun     19. 04. 2013    tarih ve 14/482  sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı   75.141.000.- (Yetmiş beş milyon yüz kırk bir bin) TL olup, her biri 1.-(Bir) Kr

itibari değerde hamiline yazılı 7.514.100.000.- (Yedi milyar beş yüz on dört milyon yüz bin) adet paya bölünmüştür.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.028.200.- (on beş milyon yirmi sekiz bin iki yüz) Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1.- (Bir) Kr itibari 

değerde 1.502.820.000.-(bir milyar beş yüz iki milyon sekiz yüz yirmi bin  ) adet paya ayrılmış olup tamamı hamiline yazılıdır.

2-Pasifte yer almayan taaahütlerimiz yoktur.

3-Sermayeyi temsil eden hisse senetlerinin dökümü:

Türü Tertibi Adedi Toplam Tutarı

HAMİLİNE 7 182.160.000 1.821.600,00 TL

HAMİLİNE 8 728.640.000 7.286.400,00 TL